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Date :

Organisateur - Organiser :

16/04/2014

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

Bois - Nouan Le Fuzelier

TLC Sport Organisation

Etape - Stage :

R

Epreuve - Race:  55éme Tour du Loir et Cher Distance: 1835 km
Moyenne - Average : 44.33km/h
Rang Dos. N° licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart
Rank  Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 235 NED19900406 VAN DER WEIJST Geert Cyclingteam Jo Piels NED 04h08'13"
2 241 DEN19900702  CLAUSEN Patrick Team Trefor - Blue Water DEN 04h08'17" 04"
3 101 BEL19930625 * CAPIOT Amaury Lotto - Belisol BEL 04h08'19" 06"
4 221 NOR19930817 * HAUSKEN JACOBSEN Tormod Team Oster Hus - Ridley NOR 04h08'20" or7"
5 85 FRA19910720 MORICE Julien Vendée U - PDL FRA 04h08'20" "
6 236 NED19900831  LAMMERTINK Maurits Cyclingteam Jo Piels NED 04h08'21" 08"
7 201 NED19860731  HOLLANDERS Dries Metec - Tkh Continantal Cyclingtea  NED 04h08'21" "
8 233 NED19910910 POUTSMA Stefan Cyclingteam Jo Piels NED 04h08'21" "
9 21 FRA19891222 RULLIERE Melvin S.C.0. Dijon FRA 04h08'23" 10"
10 206 NED19881129  TE BRAKE Remco Metec - Tkh Continantal Cyclingtea  NED 04h08'23" "
11 71 FRA19920311 * MENUT David E.C. Armée de Terre FRA 04h08'23" "
12 42 FRA19950817  * ALAPHILIPPE Bryan Guidon Chalettois FRA 04h08'23" "
13 114 ITA19910227 FIORENZA Alfonso Nankang - Fondriest ITA 04h08'23" "
14 285 AUT19900926 SOKOL Jan Synergy Baku Cycling Project AUT 04h08'23" "
15 125 FRA19890323 SCHMIDT Fabien Team U Nantes Atlantique FRA 04h08'23" "
16 75 FRA19880503 BODIOT Alexis E.C. Armée de Terre FRA 04h08'23" "
17 186 GER19930406 * ZWINGENBERGER Philipp Ked Stevens Radteam Berlin GER 04h08'23" "
18 225 NOR19890112  HAGEN Krister Team Oster Hus - Ridley NOR 04h08'23" "
19 286 UKR19840108  SURUTKOVYCH Aleksandr Synergy Baku Cycling Project UKR 04h08'23" "
20 262 SWE19890128 GUSTAVSSON Niklas Firefighters Upsala CK SWE 04h08'23" "
21 141 NED19910727  BOVENHUIS Jasper Koga Cycling Team NED 04h08'23" "
22 72 FRA19921213  * MAFFEIS Dany E.C. Armée de Terre FRA 04h08'23" "
23 226 NOR19911102 BLIKRA Haavard Team Oster Hus - Ridley NOR 04h08'23" "
24 83 FRA19950724  * DESTANG Lucas Vendée U - PDL FRA 04h08'23" "
25 251 CZE19940803  * KOLOJIROS Tomas Bauknecht - Author CZE 04h08'23" "
26 142 NED19901030  BOSKAMP Melvin Koga Cycling Team NED 04h08'23" "
27 24 FRA19850831 CHIOCCA Mathieu S.C.0. Dijon FRA 04h08'23" "
28 131 ITA19880106 BENFATTO Marco C.T. Astana ITA 04h08'23" "
29 106 BEL19920121 * VAN MEIRHAEGHE Jef Lotto - Belisol BEL 04h08'23" "
30 222 NOR19930815 * LANDA Oscar Team Oster Hus - Ridley NOR 04h08'23" "
31 13 FRA19910409 MALDONADO Anthony AVC Aix en Provence FRA 04h08'23" "
32 15 FRA19930108  * DELON Denis AVC Aix en Provence FRA 04h08'23" "
33 113 ITA19881114 DAL SANTO Nicola Nankang - Fondriest ITA 04h08'23" "
34 62 FRA19951014  * VAN HAVERBEKE Julien C.C. Nogent/ Oise FRA 04h08'23" "
35 184 GER19920109  * PIRIUS Hans Ked Stevens Radteam Berlin GER 04h08'23" "
36 44 FRA19940316  * MAISON Mathieu Guidon Chalettois FRA 04h08'23" "
37 172 GBR19830714  BRIGGS Graham Rapha Condor JLT GBR 04h08'23" "
38 212 NOR19920831  * ERLAND Andreas Team Sparebanken Ser NOR 04h08'23" "
39 41 FRA19820604  CLERE Emilien Guidon Chalettois FRA 04h08'23" "
40 215 NOR19940802  * ROINAS Fridtjof Team Sparebanken Ser NOR 04h08'23" "
41 265 SWE19860412 WETTERHALL Alexander Firefighters Upsala CK SWE 04h08'23" "
42 76 FRA19840807 SINNER Benoit E.C. Armée de Terre FRA 04h08'23" "
43 86 FRA19950104  * SELLIER Simon Vendée U - PDL FRA 04h08'23" "
44 164 GER19880330 OELERICH JAN Team Stolting GER 04h08'23" "
45 63 FRA19941112 * FOURNIER Marc C.C. Nogent/ Oise FRA 04h08'23" "
46 174 GBR19791006 = HOUSE Kristian Rapha Condor JLT GBR 04h08'23" "
47 201 ESP19911208 TXOPERENA Benat Euskadi ESP 04h08'23" "
48 84 FRA19910601 KRAINER Franz Taruia Vendée U - PDL FRA 04h08'23" "
49 66 FRA19910130 KEO Emmanuel C.C. Nogent/ Oise FRA 04h08'23" "
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GRE19890103
FRA19910401
CZE19890908
FRA19910814
KAZ19910101
CR0O19811204
NED19851228
NOR19910412
NED19900112
ESP19900218
DEN19890508
ITA19930424
DEN19890309
RUS19900112
RUS19900121
CZE19891216
JPN19881108
NED19900312
GBR19930211
SLO19800702
GER19950701
GER19860304
KAZ19930610
GER19891009
FRA19920307
NOR19880918
GER19911005
SWE19791002
DEN19870224
NED19860507
FRA19850629
FRA19910215
NZL19940101
DEN19790425
POL19860412
POL19830902
FRA19850425
DEN19920831
NED19910327
FRA19950126
NOR19940522
AUT19931223
BLR19890425
NED19860730
NOR19920324
NED19890123
FRA19811227
RUS19910524
GER19831216
GER19940712
GBR19920503
FRA19890118
BEL19920203
GER19820218
FRA19820827
ITA19880605
FRA19920812
LUX19900331
NOR19930417
NED19890923

TZORTZAKIS Polychronis
COMBAUD Romain
HUNAL Martin

GARBET Nicolas
GATSKIY Pavel
KVASINA Matija
VERMEER Tom

HOEM Bjgrn Tore
HAMELINK Jasper
ZUAZUBISKAR GALLASTEGI lllart
MYGIND Rasmus

* FORCONI Giacomo
GULDHAMMER Rasmus
RAZUMOV Maxim
FROLOV lIgor
POLNICKY Jiri

UCHIMA Kohei
ASSEIMAN Jesper

* SLATTER Alistair
MARIN Matej

* KONIG Marco
SCHWEIZER Christoph

* MAIDOS Tilegen
QUAST Ole

* MONCORGE Pierre
BORRESEN Magnus
WERDA Max
SVENSSON Johan
VINTHER Troels Ronning
VAN DER ZWET Arno
DELAROZIERE Mathieu
CLOAREC Mathieu

* MC CORMICK Hayden
REIHS Michael

CIESLIK Pawel
BIALOBLOCKI Marcin
FOURNIER-FAYARD Sébastien
* RIIS Thomas Nybo
EISING Tijmen

* GINELLI Vincent

* LARSEN Thomas

* GROBSCHARTNER Felix
KRASILNIKAU Andréi
HOOGHIEMSTER René
* VANGSTAD Andreas
CASTELIINS Twan
DAENINCK Benoit
KATYRIN Roman
SCHWEIZER Michael

* GRUNER Yannick

* MOSES Thomas
FOUACHE Kévin

* CRAEGHS Maarten
EICHLER Markus
MONIER Damien
BAGGIO Filippo

* CARDIS Romain

THILL Tom

* SKJOESTAD LUNKE Sindre
TE STROET Rens

Team U Nantes Atlantique

E.C. Armée de Terre

Bauknecht - Author

C.C. Nogent / Oise

C.T. Astana

Team Gourmetfein Simplon Wels
Cyclingteam Jo Piels

Team Sparebanken Sgr
Cyclingteam Jo Piels

Euskadi

Team Trefor - Blue Water
Nankang - Fondriest

Team Trefor - Blue Water

Itera Katusha

Itera Katusha

Bauknecht - Author

Bridgestone Anchor Cycling Team
Metec - Tkh Continantal Cyclingtea
Guidon Chalettois

Team Gourmetfein Simplon Wels
Leopard Development Team
Synergy Baku Cycling Project
C.T. Astana

Ked Stevens Radteam Berlin
Firefighters Upsala CK

Team Oster Hus - Ridley

Team Stolting

Firefighters Upsala CK

Team Cult Energy Vital Water
Koga Cycling Team

AVC Aix en Provence

Team U Nantes Atlantique

Lotto - Belisol

Team Cult Energy Vital Water
Bauknecht - Author

Velosure - Giordana Racing team
Team PRO-IMMO Nicolas Roux
Team Trefor - Blue Water

Metec - Tkh Continantal Cyclingtea
C.C. Nogent / Oise

Team Sparebanken Sar

Team Gourmetfein Simplon Wels
AVC Aix en Provence

Koga Cycling Team

Team Sparebanken Sgr

Koga Cycling Team

C.C. Nogent / Oise

Itera Katusha

Synergy Baku Cycling Project
Ked Stevens Radteam Berlin
Rapha Condor JLT

Team U Nantes Atlantique

Lotto - Belisol

Team Stolting

Bridgestone Anchor Cycling Team
Nankang - Fondriest

Vendée U - PDL

Leopard Development Team
Team Sparebanken Sgr

Cyclingteam Jo Piels
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91
23
34
73
256
163
195
16
254
25
22

53
123
165
192
205
261
155
245

26

105
31
115
136
171
143
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14
112
43
263
194
45
93
296
281
276
275
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4
9
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102
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55
181
282
183
135
175
134
154
295
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SLO19771207
FRA19930323
LUX19901026
FRA19860226
CZE19930630
GER19920112
DEN19841105
FRA19900116
CZE19911223
FRA19911226
FRA19920602
FRA19770808
RUS19890711
GBR19890314
GER19930613
DEN19840406
NED19890621
SWE19880218
JPN19880915
DEN19911106
FRA19870705
FRA19830405
BEL19950924
ITA19900908
ITA19871211
KAZ19910610
GBR19930209
NED19850701
GER19940306
FRA19890127
ITA19890920
FRA19810327
DEN19880308
DEN19871113
GBR19901002
AUT19911013
ESP19910429
AUS19910829
GBR19920710
GBR19850911
GBR19840302
EST19930915
AUT19940414
FRA19950129
BEL19940905
NED19910416
RUS19900623
GER19930107
IRL19880720
GER19920129
KAZ19950419
GBR19940727
KAZ19930123
JPN19910518
ESP19901120
ESP19890328
GBR19900203
GBR19881230
JPN19911118
JPN19880817

GOLCER Jure

* BOULONGNE Thomas
SCHIECHTER Pit
GUYOT Yann

* ZECHMEISTER Tomas
* LISS Lucas
MORTENSEN Martin
VERINI Raphaél

HOSEK Josef

GASPARI Alexandre

* LEBLOND Alliaume
VOGONDY Nicolas
POKIDOV Maxim

DEWEY Douglas

* WALSCHEID Max
CHRISTENSEN Mads
GMELICH-MEIJLING Jarno
ANDERSSON Lars

ITAMI Kenii

PEDERSEN Mark Sehested
GORICHON Antoine
LAMIRAUD Frangois

* VAN GOMPEL Mathias
BAFFI Piero

GOZZI Matteo
BIZHIGITOV Zhandos

* GRIVELL-MELLOR Luke
VAN DE BERG Jim

* POLITT Nils

PENVEN Clément
BALLONI Alfredo
FOUCHER Sébastien
HOBERG Morten
JORGENSEN Christian Moberg
MC LAUGHLIN James
KONRAD Patrick
BARBERO CUESTA Carlos
LANE Patrick

* HARPER George
PARTRIDGE Robert
LAMPIER Steve

* LAAS Martin

* LEHNER Daniel

* RAPIN Martin

* GEUENS Alexander
VAN GOETHEM Brian
PTASHKIN Pavel

* DONATH Felix
MCCONVEY Connor

* WOTSCHKE Sebastian
* RIVE Dmitriy

* LAVERACK Edward

* SEMYONOV Roman
TSUBAKI Hiroshi
LARRINAGA MUGURUZA Jon
ABERASTURI Jon
EDMONDSON Nathan
CRONSHAW Matt
TERASAKI Takero
HATSUYAMA Sho

Team Gourmetfein Simplon Wels
S.C.O. Dijon

Leopard Development Team

E.C. Armée de Terre

Bauknecht - Author

Team Stolting

Team Cult Energy Vital Water
AVC Aix en Provence

Bauknecht - Author

S.C.O. Dijon

S.C.O. Dijon

Team PRO-IMMO Nicolas Roux
Itera Katusha

Team U Nantes Atlantique

Team Stolting

Team Cult Energy Vital Water
Metec - Tkh Continantal Cyclingtea
Firefighters Upsala CK
Bridgestone Anchor Cycling Team
Team Trefor - Blue Water

S.C.O. Dijon

Team PRO-IMMO Nicolas Roux
Lotto - Belisol

Leopard Development Team
Nankang - Fondriest

C.T. Astana

Rapha Condor JLT

Koga Cycling Team

Team Stolting

AVC Aix en Provence

Nankang - Fondriest

Guidon Chalettois

Firefighters Upsala CK

Team Cult Energy Vital Water
Guidon Chalettois

Team Gourmetfein Simplon Wels
Euskadi

Synergy Baku Cycling Project
Velosure - Giordana Racing team
Velosure - Giordana Racing team
Velosure - Giordana Racing team
Team PRO-IMMO Nicolas Roux
Team Gourmetfein Simplon Wels
Team U Nantes Atlantique

Lotto - Belisol

Metec - Tkh Continantal Cyclingtea
Itera Katusha

Ked Stevens Radteam Berlin
Synergy Baku Cycling Project
Ked Stevens Radteam Berlin
C.T. Astana

Rapha Condor JLT

C.T. Astana

Bridgestone Anchor Cycling Team
Euskadi

Euskadi

Velosure - Giordana Racing team
Velosure - Giordana Racing team
Bridgestone Anchor Cycling Team

Bridgestone Anchor Cycling Team
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35
33

223
292

LUX19881011
DEN19941009
FRA19931019
NOR19910829
ESP19880830

ZANGERIE Joél

* OLESEN Patrick

* PEREIRA Florent
JENSEN August
MINGUEZ AYALA Miguel

Leopard Development Team
Leopard Development Team
Team PRO-IMMO Nicolas Roux
Team Oster Hus - Ridley

Euskadi
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